
LÄMMITYSTEKNIIKKAPÄIVÄT 2024 

.  

• Seminaarin hinta  

    350 €, ALV 0%/HLÖ 
Hinta ei sisällä majoitusta. 
 Hinta sisältää kokoustarjoilut 

 aamu– ja iltapäivä kahvit ja 
  Lounaan sekä illallisen ja  
  olutmaistelun  
 
Majoitus Lapland Hotel Arenassa 
Hintaan 120 €/ 1-hengen huone 
ja 140€/huone 2-hengen huone 
Hinnat ovat ALV0% sisältää 
aamiaisen. 
 
Huom! Ilmoittautumisen jat-
koaika 11.4.2024 asti. 
 

Sähköntuotannon tehonpuute ja hintojen heilahtelu ovat 
tuoneet öljylämmityksen entistä kiinnostavammaksi vaihtoeh-
doksi ja uusiutuvien lämmitysöljyjen ansiosta myös hyväksi 
vaihtoehdoksi kiinteistöjen lämmityksen hiilidioksidipäästöjen 
alentamiseen nopealla aikataululla kustannustehokkaasti. 

TECHNOPOLIS, TAMPERE 

Lämmitystekniikkapäivät  18.-19.4.2024 

Technopolis, Tampere, Kalevantie 2, Yliopistonrinne 1 

Tule mukaan kuulemaan uusimmat viranomaismääräykset, asetukset ja 

mitä lähiaikoina tulossa. EU direktiivien vaikutukset . 

Hybridilämmitys tulee olemaan myös tulevaisuudessa tärkeässä roolis-

sa kiinteistöjen erillislämmityksessä. Sähkötehon riittävyys kovilla pak-

kasilla on saanut myös poliittiset päättäjät reagoimaan ja huomaamaan 

huoltovarmuustekijät lämmityksessä. Silloin öljylämmitys osana koko-

naisuutta voi olla tulevaisuudessa entistä merkittävämmässä roolissa.  

Ohjelmassa paljon asiaa, mutta yksi tärkeä osa Lämmitystekniikkapäiviä 

on yhteisen viestin löytäminen alan sisällä. Tätä keskustelua ja verkos-

toitumista tarvitaan myös nuorempien ja alalla pidempään toimineiden 

välillä. Iltaohjelmassa tutustutaan paitsi keskenään myös pienpanimoi-

den oluisiin ja nautitaan maisteluiden päätteeksi kunnon illallinen pippu-

ripihveineen, myös kasvisvaihtoehto löytyy tarvittaessa. 

Ala on ollut suuressa muutoksessa, joka edelleen jatkuu ja siksi on en-

tistä tärkeämpää että mahdollisimman moni olisi tietoinen alaa koskevis-

ta määräyksistä ja tulevaisuudesta. 

Tule mukaan ja ilmoittaudu heti.  
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Lämmitysenergia Yhdistys ry pidättää oikeuden muutoksiin. 

 

OLETHAN 

MUKANA ? 

LÄMMITYSTEKNIIKKAPÄIVÄT 
 
Ohjelma torstai 18.4.2024 
 
08:00 Näyttelyn rakentaminen 

08:30 Ilmoittautuminen ja kahvit 

09:00 Tilaisuuden avaus ja alustus päiviin 

09:15 EPBD direktiivin vaikutus lämmitysjärjestelmiin 
 Mikä vaikutus direktiivillä on asennusliikkeen näkökulmasta 

 Tuleeko vapaaehtoisen menettelyn tilalle pakollinen raportointi? 

 
09:45 Ekosuunnittelu ja energiamerkintä asetuksen vaatimukset lämmityslaitteistoille 
 asetuksessa on EU-tasolla määritetty mm. erilaiset päästörajat 

  

10:15 Kahvitauko ja näyttely 

11. 15 Uudet lämmitysöljyt, St1 Oy 
 

12:15 LOUNAS 

13:15 Poltinratkaisut uusiutuville polttoaineille,  Oilon Oy 
 
13:45 Podcastit, videot ja muu digitaalinen markkinointi, Toni Degerlund, LEY 
 Kuinka hyödynnät LEY:n tuottamaa materiaali 

 

14:00 Kahvitauko ja näyttely 

15:00 Hallitus päätti: fossiiliöljyllä lämmittäminen loppuu? 
   Elinkeinoministeri Wille Rydmanin eritysavustaja Teemu Hartikainen tulee kertomaan mitä 
  tämä päätös tarkoittaa 
 

16:00 Ansiomerkkien jako 

16.30 Tilaisuuden päätös ja kirjautuminen hotelliin 

18:00 Pienpanimoiden olut maistelut ja illallinen Pyynikin Brewing



LÄMMITYSTEKNIIKKAPÄIVÄT 
 
Ohjelma perjantai 19.4.2024 
 
08:30 Näyttelyn avaus ja kahvit 

09:00 Lämmitysverkoston tasapainotuksen merkitys, Mikko Lättila, IMI Hydronics Oy 

09:45 Kylmää kyytiä lämpöpumpuille? Uusi F-kaasuasetus. Mika Kapanen  

    Energy Machines Oy, Kylmätekniikan liitto 
 
10:30 Kahvitauko ja näyttely 

11.15 Mitä kova pakkastalvi opetti öljyistä ja öljylämmityksestä, Arto Niskala 

 

11:40 Keskustelu ja kokemusten vaihto Arto Niskalan alustuksen pohjalta 
 
12:15 Päivien yhteenveto  
 

12:30 LOUNAS 

14:00 Näyttely sulkeutuu ja tapahtuma päättyy 
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